pertinent sea pertinuerunt ab antique . quocuraque nomine censeantur . sicut dictas Raneo 
pro se uero empeionis titulo legitime comparand . liberalem daraus . conferimus et dona
mos . et tara fundura ipsura . quam alia norainatim expressa supradicte curie incorporamus . 
ingerí mus et vnimus . uolentes hec cadera vniuersa et síngala ipsi curie Hanconis et sais 
bered i bus hereditarie esse incorpórala . iuncta et perhenniter adúnala . dictumque Hanconem 
heredes et successorcs sitos de ómnibus prelibatis . de quibus nobis specialia seruicia facere 
noscitur . tenetur et debet . seu quocies ei steueras (sic) nobis dandas (sic) imponuntur . 
uel collectas generales . que Berna vulgo dicitur . et dacione qualibet perpetuo liberamus 
et esse uolumus perhenniter liberos el exemptos . exceplis duntaxat altera dimidia atareis 
grauibus . quas religiosis in Christo nobis deuotis diiectis fratri bus domas Sancti Spiritus 
in Oppauie ordinis fratrum minorara ad uestiendum in dicta domo duos ira tres nomine 

cuiuslibet prouincie anuís singulis in festo beati Michaelis cum scitu nostrorum ciuium iura- 
torum Oppauie . qui pro tempore fuerint et corara potencial! compuisione. si dictas Raneo 
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negligens in huiusmodi fnerit . dare et assignare debet . debebit dictus Hanco omnímodo 

et tenelur . harurn nostrarum quibus sigilia nostra sunt appensa testimonio literarum. Datum 
Oppauie anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo sexto in crastino beate Catharine 

Virginis per manus Frenczlini protbonotarij nostri.

(Nach dem Orig. im Troppauer Schlossarchive mitgetheilt von H. Fr. Tiller.)

G86.
Schreiben des Königs von England (an den K. Karl?) bezüglich eines mit dem 

Könige von Frankreich abzuschliessenden Friedens. Dt. apud Hetesford, I. Decembris 1346.

(Abgedruckt bei Ludewig in Reliquiar. Mss. B. V. S. 467 n. XIX.)

687.

Pabst Clemens VI. verleiht dem Budislaw, Sohn des Wilhelm von Wisehorowic, ein Canonical 
und eine Präbende bei der Olmützer Kirche, nachdem der Prager Kleriker Johann, Sohn 
des Gregor von Dra&ic, dieselben durch den Wgsehrader Domherrn Johann von Tassau 
in die Hände des Cardinal Quido zurücklegte. Dt. Avinione, IV. Nonas Decembris (2. De

cember} 1346.

Clemens Episcopus Servus Servorum Dei Dilecto filio Budislao nato quondam 

Guille!mi Wissehorziewitz Canónico Olomucen. Salutem et Apostoiicam Benedictionem.. .
Cum Canonicatos et prebenda Ecclesie Olomucen. quos dilectos filitis Johannes quondam